

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

429140, Чувашская Республика, Комсомольский район, с. Комсомольское, ул. Заводская, 57 тел.: (8-83539) 5-12-05 E-mail: komsml@cap.ru
ИНН 2100002781, КПП 210001001,

ОГРН 1222100009240, ОКПО 78588388 23.11 3044 № 03112-5568 В конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов для реализации на территории муниципальных округов Чувашской Республики

Гарантийное письмо

Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики гарантирует добровольное пожертвование граждан в сумме 49557,60 рублей для исполнения проекта развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории Сюрбей-Токаевского территориального отдела Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики «Благоустройство детской площадки в д. Подлесные Чурачики Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики».

Глава Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

Раськин Н.Н.